お客様各位
令和６年1１月吉日

　師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社の年末年始営業日程につきましてご連絡をさせていただきます。
　月極のあるお客様に関しましてはいつもより早くご請求書を本書と同封し、発送させていただいております。
　ご確認の程、よろしくお願い申し上げます。

年末年始営業日(事務所)のお知らせ

１２月２７日金）8：30～18：00　通常営業
[bookmark: _Hlk181949310]１２月２８日（土）8：30～18：00　通常営業
１２月２９日（日）　　　　　　　　休業日
１２月３０日（月）8：30～18：00　通常営業
１２月３１日（火）8：30～18：00　通常営業
１月１日（水）定休日
１月２日（木）定休日
１月３日（金）定休日

１月４日（土）より　8：30～18：00　通常営業と致します

以上となりますが、ご用命がございましたら携帯電話へご連絡下さい。
　来年も本年度以上に活動的に営業を行い、お客様の経費の削減に努めてまいります。
　来年もよろしくお願い申し上げます。

〒632-0016
奈良県天理市川原城町886番地
古川ビル3階301号
株式会社Blue cloud
代表取締役　小西泰仁
携帯電話　090-7765-5647